
Místnost Popis práce Množství Měrná 
jednotka

Cena za MJ
Cena celkem 

bez DPH 

Regál kovový s nastavitelnými policemi:
Rozměry sloupce: délka - 1506mm; výška - 2500mm; hloubka - 600mm; výška mezi policemi - 400mm
Nosnost 1 police - 200 kg

Počet polic ve sloupci - 7
Montáž včetně ukotvení 1 ks

Ostatní práce (např. doprava) 1 ks

Regál kovový s nastavitelnými policemi:
Rozměry sloupce: délka - 960 mm; výška - 2500mm; hloubka - 440mm; výška mezi policemi - 340mm
Nosnost 1 police - 200 kg

Počet polic ve sloupci - 7
Rozměry sloupce: délka - 1280 mm; výška - 2500mm; hloubka - 440mm; výška mezi policemi - 340mm
Nosnost 1 police - 200 kg

Počet polic ve sloupci - 7
Rozměry: délka - 640 mm; výška - 2500mm; hloubka - 440mm; výška mezi policemi - 340mm
Nosnost 1 police - 200 kg

Počet polic ve sloupci - 7
Montáž včetně ukotvení do sádrokartonu 1 ks

Ostatní práce (např. doprava) 1 ks

Regál kovový s nastavitelnými policemi:
Rozměry sloupce: délka - 1506mm; výška - 2000mm; hloubka - 600mm; výška mezi policemi - 596mm
Nosnost 1 police - 200 kg

Počet polic ve sloupci - 3
Rozměry sloupce: délka - 960 mm; výška - 2500mm; hloubka - 440mm; výška mezi policemi - 340mm
Nosnost 1 police - 200 kg

Počet polic ve sloupci - 7
Rozměry sloupce: délka - 1280mm; výška - 2500mm; hloubka - 440mm; výška mezi policemi - 340mm
Nosnost 1 police - 200 kg

Počet polic ve sloupci - 7
Montáž včetně ukotvení do sádrokartonu 1 ks

Ostatní práce (např. doprava) 1 ks

Regál kovový s nastavitelnými policemi:
Rozměry sloupce: délka - 1200mm; výška - 1600mm; hloubka - 500mm
Nosnost 1 police - 200 kg

Počet polic ve sloupci - 5
Regál kovový s nastavitelnými policemi:
Rozměry sloupce: délka - 1900mm; výška - 2000mm; hloubka - 600mm
Nosnost 1 police - 200 kg

Počet polic ve sloupci - 6
Montáž včetně ukotvení 1 ks

Ostatní práce (např. doprava) 1 ks

Regál kovový s nastavitelnými policemi:
Rozměry sloupce: délka - 2500mm; výška - 2000mm; hloubka - 550mm
Nosnost 1 police - 200 kg

Počet polic ve sloupci - 6
Montáž včetně ukotvení 1 ks

Ostatní práce (např. doprava) 1 ks

Celkem 123,225.00 Kč

Dodavatel bere na vědomí, že před samotnou výrobou zašle odběrateli grafický náhled dodávaného zboží rozmístěného v místnosti ve 3D.
Veškeré místnosti a umístění regálů si dodavatel přeměří a ručí za jeji dodání na míru do místností.
Dodavatel bere na vědomí, že fakturace bude probíhat na základě skutečně provedených prací a skutečně dodaného materiálu, které budou oboustranně odsouhlaseny na předávacím protokolu.

Objednatel si vyhrazuje možnost nižšího než předpokládaného plnění
Termín plnění (zahájení) je požadován do 2 pracovních dní od objednání
Požadovaná záruka - na práce minimálně 24 měsíců od předání

3 ks

1 ks

Kl
ár

ov
 - 

sk
le

p
 -

 

Ta
sá

ry
ov

á

1 ks

Kl
ár

ov
 - 

sk
le

p 
A 

- B
ud

il

1 ks

6 ks

10 ks

Kl
ár

ov
 - 

sk
le

p 
B 

- B
ud

il

3 ks

Kl
ár

ov
 - 

sk
le

p 
- 

Ka
dl

ec
ov

á

2 ks

1 ks

Kl
ár

ov
 - 

dv
ůr

 - 
do

m
eč

ek 1 ks


